UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

V/v phối hợp thử nghiệm phần mềm

tư vấn thông minh về dinh dưỡng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

Căn cứ văn bản số 471/VDD-VCDD ngày 27/5/2024 của Viện Dinh

dưỡng - Bộ Y tế về việc phối hợp thử nghiệm phần mềm tư vấn thông minh về

dinh dưỡng (gửi kèm theo);

 Thực hiện Công văn số 1592/SGDĐT-VP ngày 30/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc phối hợp thử nghiệm phần mềm tư vấn thông

minh về dinh dưỡng. Nhằm cải thiện tình trạng dinh dưỡng và sức khỏe của học

sinh trong ngành giáo dục và đào tạo huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở quan tâm phối hợp

hỗ trợ thực hiện thử nghiệm phần mềm tư vấn dinh dưỡng thông minh do Viện

Dinh dưỡng triển khai tại đơn vị; chi tiết nội dung thử nghiệm được mô tả trong

Phụ lục 1 đính kèm Văn bản số 471/VDD-VCDD ngày 27/5/2024 của Viện

Dinh dưỡng - Bộ Y tế.

Báo cáo tình hình thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Hệ thống

HP-eOffice) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

		2024-05-31T16:27:18+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T17:08:15+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T17:08:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T17:08:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!